
PRAVIDLA SOUTĚŽ  E O POBYT VE VILLE ZOJA NA BALI V     HODNOTĚ 45.000 KČ  

1. POŘADATEL SOUTĚŽE
1.1. Společnost  SASME  Kultura  s.r.o.,  se

sídlem kpt. Jaroše 593, 432 01 Kadaň, IČO
039 49 869, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném  u Krajského  soudu  v Ústí  nad
Labem  pod  sp.  zn.  C  35515  (dále  jen
„Pořadatel“),  pořádá  tuto spotřebitelskou
soutěž  s  názvem  „Soutěž  o  pobyt  ve
Villa Zoja na Bali v hodnotě 45.000 Kč“
(dále  jen  „Soutěž“),  jejíž  postup  a  pod-
mínky  upravují  tato  pravidla  (dále  jen
„Pravidla“).

2. DOBA SOUTĚŽE
2.1. Soutěž  probíhá v  době od  11.05.2024 od

06:00 hod. do 22.06.2024 do 18:00 hod. na
území  České  republiky  (dále  jen  „Doba
soutěže“).

3. SOUTĚŽÍCÍ
3.1. Soutěže se může zúčastnit každý spotřebi-

tel  (tzn.  fyzická  osoba,  která  nejedná  v
rámci  své  podnikatelské  činnosti  nebo  v
rámci  samostatného  výkonu  svého  po-
volání),  který  je  oprávněn  vlastnit  osobní
profil na sociální síti Instagram, tedy osoba
starší 13 let (dále jen „Soutěžící“).

3.2. Soutěžící mladší 15 let se mohou Soutěže
zúčastnit  pouze  se  souhlasem  svého  zá-
konného zástupce, který je povinen na žá-
dost  Pořadatele  tento  souhlas  doložit  (jak
souhlas s účastí v Soutěži, tak i souhlas s
Pravidly  této  Soutěže,  včetně  zpracování
osobních údajů).

3.3. Ze  Soutěže  jsou  vyloučeni  zaměstnanci
Pořadatele  a  osoby  těmto  osobám  blízké
podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník. 

3.4. Podmínkou  účasti  v Soutěži  je  autentický
osobní  profil  na  sociální  síti  Instagram,
splňující podmínky sociální sítě Instagram a
plnění  veškerých  pravidel  použití  sociální
sítě  Instagram,  po  Dobu  soutěže.  Každý
jednotlivý Soutěžící se smí Soutěže zúčast-
nit pouze s jedním autentickým profilem na
sociální  síti  Instagram,  který  musí  být
funkční  od  okamžiku  zapojení  se  do
Soutěže až do okamžiku vypořádání Výhry.
V případě porušení tohoto ustanovení bude
Soutěžící ze Soutěže bez náhrady vyřazen.

3.5. V případě, že se Soutěže účastní a vyhraje
ji  osoba,  která  nesplňuje  Pravidla  této
Soutěže,  Výhra  jí  nebude  předána.  V
takovém případě platí, že Výhru získá další
Výherce  vylosovaný  podle  čl.  5  těchto
Pravidel.

3.6. Výherce  bude  vylosován  dne  22.06.2024
v rámci programu hudebního festivalu „Vys-
mátý léto“. 

4. PRINCIP SOUTĚŽE
4.1. Do Soutěže se soutěžící zapojí tak, že:

4.1.1. je  návštěvníkem hudebního
festivalu  „Vysmátý  léto“  (tj.  vlastní
vstupenku s platným QR kódem)

4.1.2. v  době  soutěže  se  dostaví  na
hudební festival „Vysmátý léto“

4.1.3. zároveň  na  sociální  síti  Insta-
gram  sleduje v době  soutěže profil
„@villazojabali“  dostupný  na
adrese:  www.instagram.com/villa-
zojabali (dále  jen  „Instagramový
profil“). 

4.1.4. a nebo sleduje, či prokazatelně
sdílí informaci v  podobě
příspěvku, statusu, či komentáře
o  festivalu  nebo  soutěži  Vysmátý
Léto  na  ostatních  platformách  jako
Facebook,  YouTube,  TikTok,  What-
sApp, WeChat, Telegram.

4.1.5. Sledování profilu či sdílení in-
formace  o  festivalu  či  soutěži
musí být  starší než 3 dny před
koncem soutěže – tj. Před datem
19.6.2024 – 18:00

4.1.6. Sdílení  informace  či  statusu
lze případně prokázat I fotografii
nebo výstřižkem obrazovky a to
vždy  tak,  aby  nemohlo  dojít  k
podvržení informace.

4.1.7. Za  platné  sdilení  lze  po-
važovat I včas zveřejněnou fo-
tografii  nalezeného  “secret
tagu” na  socialních  sítích  a
současně jeho držení. 

4.2. Zakoupením vstupenky na hudební festival
„Vysmátý  léto“  a  sledováním  Insta-
gramového  profilu  potvrzuje  Soutěžící
znalost  a  souhlas  s těmito  Pravidly  a
zavazuje se tato Pravidla bezvýhradně do-
držovat  a  zároveň  potvrzuje,  že  splňuje
podmínky  pro  zapojení  se  do  Soutěže  a
uděluje Pořadateli svůj souhlas se zpracov-
áním osobních  údajů  v rozsahu a  za pod-
mínek dle čl. 9 těchto Pravidel. 

4.3. Zájemce je zařazen do Soutěže a stává se
Soutěžícím  okamžikem  splnění  podmínek
Registrace pro zapojení  se do Soutěže dle



PRAVIDLA SOUTĚŽ  E O POBYT VE VILLE ZOJA NA BALI V     HODNOTĚ 45.000 KČ  

odstavce  4.x  těchto  Pravidel.  

4.4. Každý Soutěžící se může do Soutěže zapojit
pouze jednou. Pořadatel si vyhrazuje právo
kontroly dodržení této zásady pomocí tech-
nických i jiných prostředků a v případě je-
jího porušení, anebo důvodného podezření
na její  porušení či  obcházení, je oprávněn
vyřadit  Soutěžícího  ze  Soutěže,  a  to  se
všemi  jeho  soutěžními  Registracemi,  pří-
padně mu nevydat Výhru, a to bez jakéko-
liv  náhrady;  rozhodnutí  Pořadatele  o
takovém opatření  je  konečné  a  Pořadatel
není povinen jeho důvody prokazovat.

4.5. Zároveň již jednou udělené sledování Insta-
gramového  profilu  není  možné,  jakkoliv
měnit (např. dát „unfollow“  a následně  po
nějaké  době Instagramový profil  opět sle-
dovat).  Tato změna automaticky znamená
vyloučení Soutěžícího ze Soutěže.

4.6. Pořadatel  nenese  odpovědnost  za  tech-
nické problémy při přenosu dat elektronick-
ými  prostředky  (např.  sledování  Insta-
gramového profilu Soutěžícím se nepropíše
do  počtu  sledujících  na  tomto  profilu)  či
funkčnost instagramového profilu Soutěžící-
ho. 

5. VYHODNOCENÍ SOUTĚŽE
5.1. Po uplynutí  Doby soutěže sdělí  oprávněný

zaměstnanec Pořadatele Pořadateli celkový
počet  Soutěžících,  tj. osob,  které  splnily
podmínky Soutěže.

5.2. Z celkového počtu Soutěžících bude vybrán
jeden Výherce, tj.  jedna platně zakoupená
vstupenka (resp. páska na ruku, kterou ob-
drží soutěžící při vstupu na hudební festival
„Vysmátý  léto“).  Výherce bude  vybrán  na
základě losování, tj. náhodným výběrem z
celkového počtu Soutěžících, a to následu-
jícím způsobem: 

5.3. Pořadatel  Soutěže  vylosuje  jedno  číslo  z
celkového počtu Soutěžících, 

5.4. Soutěžící,  jehož číslo  pásky na ruku bude
totožné  s vylosovaným číslem,  za  součas-
ného splnění podmínky dle odst. 4. těchto
Pravidel se stane výhercem (dále jen níže a
výše jako „Výherce“).

5.5. Losování  proběhne  za  účasti  veřejnosti  –
pomocí  generátoru  náhodných  čísel  (soft-
warové řešení). 

5.6. Pořadatel  soutěže  vyzve  držitele  vyloso-
vaného  čísla,  aby  se  dostavil  na  Pořa-
datelem určené místo za účelem prokázání
splnění  podmínky  sledování  Insta-
gramového  profilu  v Době  soutěže,  jak  je
uvedeno  výše  v  těchto  Pravidlech.  Po

ověření splnění těchto podmínek Registrace
bude  s Výhercem  dohodnut  další  postup,
včetně  předání  Výhry  postupem dle  čl.  7
těchto Pravidel. 

5.7. O  losování  a  ověření  splnění  podmínek
Soutěže bude sepsán písemný protokol.

6. VÝHRA
6.1. Výhrou  v Soutěži  je  poukaz  na  pobyt  ve

„Ville Zoja“  na Bali  pro  6 osob na 7 nocí
v hodnotě 45.000 Kč (dále jen níže a výše
jako „Výhra“). Výhra nezahrnuje jakékoliv
náklady  na  cestovní  výdaje  (letenky,  po-
jištění,  doprava  do  místa,  kde  se  vila
nachází), Výhra rovněž nezahrnuje náklady
na stravování a další cestovní výdaje (např.
COVID pojištění, pojištění zavazadel, trans-
fer na letiště, fakultativní výlety atd.).

6.2. Do Soutěže je vložen 1 kus Výhry.
6.3. Pobyt ve vile bude možné rezervovat ihned

po obdržení Výhry. 
6.4. Výhra  je  platná  od  22.06.2024  do

22.06.2025. Nejpozději do 22.06.2025 musí
být Výhra uplatněna u Pořadatele a pobyt
objednán. Po uplynutí shora uvedené lhůty
nárok  na  uplatnění  Výhry  bez  náhrady
zaniká.

6.5. Výherce uplatní Výhru prostřednictvím kon-
taktního  e-mailu  Pořadatele:  
info@vysmatyleto.cz.  Výhru  je  možné
uplatnit pouze jednorázově. 

7. KONTAKTOVÁNÍ VÝHERCE A PODMÍNKY
ČERPÁNÍ VÝHRY

7.1. Pořadatel bude Výherce informovat o Výhře
osobně  v rámci  předání  Výhry,  jak  je
stanoveno  výše  v těchto  Pravidlech.  

7.2. V rámci losování bude Výherce za splnění
podmínek Soutěže požádán,  aby ve lhůtě
30  dnů  sdělil  Pořadateli  na  e-mail  
info@vysmatyleto.cz dodatečné  infor-
mace o své osobě (zejm. jméno a příjmení,
adresu trvalého bydliště,  telefon a jméno,
příjmení, adresu a kontaktní údaje zákonné
zástupce,  pokud  bude  Výherce  mladší  15
let).  Pokud Výherce ve lhůtě 30 dnů  pra-
covních  dnů  nedodá  Pořadateli  doplnění
těchto  informací,  Výhra  propadne  bez
jakékoliv náhrady ve prospěch Pořadatele,
který  je  oprávněn  rozhodnout  o  jejím
dalším užití,  včetně jejího udělení  jinému,
dolosovanému  Soutěžícímu,  se  kterým  si
současně  dohodne  místo  a  čas  osobního
předání Výhry. 

7.3. S Výhercem si Pořadatel, příp. jím pověřený
zaměstnanec  následně  dohodne  způsob



PRAVIDLA SOUTĚŽ  E O POBYT VE VILLE ZOJA NA BALI V     HODNOTĚ 45.000 KČ  

předání  Výhry.  Standardní  způsob předání
Výhry je vyzvednutí  v centrále Pořadatele
na  adrese  Kapitana  Jaroše  593,  43201
Kadaň

7.4. Výherce  podepíše  předávací  protokol  jako
důkaz  o  převzetí  Výhry.  V případě,  že  se
Výhercem  stane  osoba  mladší  18  let,  je
předání Výhry podmíněno rovněž podpisem
předávacího  protokolu  zákonným  zás-
tupcem Výherce. Pokud Výherce (nebo jeho
zákonný zástupce) odmítne prokázat svou
totožnost  a/nebo  podepsat  předávací  pro-
tokol, Výhra propadá bez jakékoliv náhrady
Pořadateli, který je oprávněn rozhodnout o
jejím  dalším  užití,  včetně  jejího  udělení
jinému, dolosovanému Soutěžícímu. Pokud
Pravidla nesplní  i tento náhradník, Výherce
nebude  určen  a  Výhra  propadá  k dalším
marketingovým  či  charitativním  účelům
Pořadatele.  Nedílnou součástí  předávacího
protokolu a podmínkou předání  Výhry je i
souhlas  Výherce  (či  jeho  zákonného  zás-
tupce) s pořizováním a šířením zvukových a
obrazových záznamů z předání Výhry.  

7.5. V případě, že se do Soutěže v době jejího
konání  nezapojí  žádný  Soutěžící  (popř.
žádný  Soutěžící  nesplní  podmínky  pro
zisk Výhry),  Výhra  propadá  ve  prospěch
Pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o
jejím dalším užití.

7.6. Výhra nebude udělena v případě, že Pořa-
datel  zjistí  nebo  bude  mít  oprávněné  a
důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv
podvodného  nebo  nekalého  jednání  ze
strany  Soutěžícího  či  jiné  osoby,  která
dopomohla danému Soutěžícímu k získání
Výhry.  Výhra v takovém případě propadne
Pořadateli,  který  rozhodne  o  jejím  dalším
užití. 

8. UPOZORNĚNÍ VÝHERCE
8.1. Výherce bere na vědomí, že hodnotu Výhry

nelze  vyplatit  v  hotovosti  a  Výhra  není
soudně  vymahatelná  a  na  Výhru  není
právní nárok. 

8.2. Pořadatel  není  vůči  Soutěžícím  nijak  za-
vázán  a  Soutěžící  nemají  nárok  na  jiná
plnění než ta, která jsou uvedena v těchto
Pravidlech.

8.3. Soutěžící  nemůže  nárokovat  jinou  Výhru
než  tu,  která  mu  bude  vydána  a  nemá
nárok na reklamaci Výhry. 

8.4. Za kvalitu Výhry ručí její dodavatel. 
8.5. Pořadatel  nenese  žádnou  odpovědnost  za

jakákoliv  rizika  a  závazky  související
s užíváním Výhry.

8.6. Nebezpečí  škody  na  Výhře  přechází  na
Výherce okamžikem předání Výhry Výherci. 

8.7. Pořadatel  neodpovídá za  plnění  dodávaná
třetími stranami. 

8.8. Podmínky uplatnění poukazu a dodání s tím
souvisejících služeb se řídí těmito Pravidly.

8.9. Pořadatel nenese odpovědnost za realizaci
pobytu a jeho podmínky. 

8.10. Daň z Výhry hradí Pořadatel z vlastních
prostředků, tj.  daň z Výhry se neodečte z
hodnoty Výhry. Výherce bere současně na
vědomí,  že s převzetím a užíváním Výhry
mohou být spojeny povinnosti dle platných
právních předpisů a zavazuje se tyto povin-
nosti respektovat a dodržovat. 

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ
9.1. Účastí  v této  Soutěži  uděluje  Soutěžící

Pořadateli  -  společnosti  SASME  Kultura
s.r.o., IČ 039 49 869, DIČ CZ03949869, se
sídlem Kpt. Jaroše 593, Kadaň, 432 01, zap-
sané v obchodním rejstříku vedeném u Kra-
jského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn.
C 35515 (dále jen „Správce“) souhlas se
zpracováním  osobních  údajů  minimálně
v tomto  rozsahu:  telefonní  číslo,  jméno  a
příjmení, údaj o zapojení se do Soutěže, da-
tum a čas Registrace, IP adresa zařízení, ze
kterého byla provedena Registrace (tj. byla
zakoupena vstupenka a byl sledován Insta-
gramový  profil),  údaj o věku osoby mladší
15 let, či o věku osoby starší 15, ale mladší
18 let, údaje nutné k identifikaci zákonného
zástupce těchto osob, údaj o Výhře a jejím
předání,  další  související  komunikace,
včetně  případně  dalších  souvisejících
údajů.

9.2. Osobní  údaje  Soutěžících  budou užity  pro
účel vedení Soutěže, zahrnující organizaci a
vyhodnocení  Soutěže,  kontrolu  Soutěže  a
předání Výhry. 

9.3. Právním titulem zpracování osobních údajů
je souhlas Soutěžících. 

9.4. Doba  zpracování  osobních  údajů  se  pro
účely  Soutěže  určuje  jako  doba  od
okamžiku  Registrace  Soutěžícího  do
Soutěže až do okamžiku vypořádání Výhry
(resp. odvolání souhlasu). 

9.5. Osobní  údaje  Soutěžích  budou  zpracov-
ávány  Správcem  v  souladu  s  platnými
právními  předpisy,  a  to  po  dobu  trvání
Soutěže a nejdéle pak po dobu šesti měsíců
od ukončení Soutěže. 

9.6. Subjekt  údajů  (tj.  Soutěžící)  bere  na  vě-
domí,  že  má  práva  dle  příslušné  právní
úpravy  zakotvené  v nařízení  Evropského
Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne



PRAVIDLA SOUTĚŽ  E O POBYT VE VILLE ZOJA NA BALI V     HODNOTĚ 45.000 KČ  

27.  dubna 2016,  tj.  zejména bere  na vě-
domí, že poskytnutí  osobních  údajů je do-
brovolné, zpracování je transparentní, a  že
má právo na informace a na přístup k osob-
ním údajům, právo na ochranu svých osob-
ních  údajů,  omezení  zpracování  svých os-
obních údajů, právo na výmaz svých osob-
ních  údajů (tj. právo být zapomenut). Sub-
jekt  údajů (tj.  Soutěžící)  má rovněž právo
na  přenositelnost  osobních  údajů,  včetně
profilování a právo na námitky proti  zpra-
cování založené na oprávněném zájmu.

9.7. Poskytnutý souhlas může Soutěžící kdykoli
odvolat, podat námitky, či uplatnit svá jiná,
níže uvedená práva, a to zcela jednoduše,
stačí  Správce  kontaktovat  prostřednictvím
e-mailové  adresy:  info@vysmatyleto.cz,
pokud však Soutěžící  souhlas odvolá před
ukončením  Soutěže  (resp.  před  předáním
Výhry), končí tím i jeho účast v Soutěži. 

9.8. Pokud je souhlas odvolán, bude zpracován
pouze omezený rozsah osobních údajů, a to
po omezenou dobu tří let pro účely ochrany
práv  Správce  (tj.  z důvodu  případné  kon-
troly  ze strany dozorového orgánu,  oproti
tvrzeným nárokům, vymáhání pohledávek)
z titulu  oprávněného  zájmu  Pořadatele,
déle  pouze  u  Výherce,  pokud  to  ukládá
zvláštní právní předpis. 

9.9. Soutěžící má právo na informace o zpracov-
ání  svých  osobních  údajů.  Domnívá-li  se
Soutěžící, že dochází ke zpracování jeho os-
obních  údajů  v  rozporu  s  ochranou osob-
ního  života  nebo  se  zákonem,  může
požádat  Správce  o  informace  nebo  o
odstranění  vadného  stavu  (zejména
omezení zpracování, opravu, nebo smazání
jeho osobních údajů). Správce lze kontakto-
vat  na  e-mailové  adrese  
info@vysmatyleto.cz.  Dozorovým
orgánem  je  Úřad  pro  ochranu  osobních
údajů,  na  kterého  se  subjekt  údajů  (tj.
Soutěžící) může rovněž obrátit. 

9.10. Soutěžící  (příp. jeho zákonný zástupce)
svojí  účastí  v Soutěži  uděluje  Pořadateli
souhlas  s užitím  svých  osobních  údajů
v rozsahu dle  §77 zákona č.  89/2012 Sb.,
občanský zákoník, a to především v tomto
rozsahu;  jméno  a  místo  bydliště
Soutěžícího (tj. Výherce) v médiích (včetně
digitálních  médií  a  sociálních  sítí),  propa-
gačních  a  reklamních  materiálech  Pořa-
datele  v souvislosti  s touto  Soutěží  a
propagací  předmětu  Soutěže.  Výše  uve-
deným způsobem mohou být pořizovány a
zveřejňovány  i  zvukové  a  obrazové  záz-
namy Soutěžích. Tento souhlas se zpracov-

áním osobních údajů uděluje Soutěžící svo-
bodně,  dobrovolně,  ničím  nepodmíněně  a
informovaně po seznámení se s výše uve-
denými informacemi o zpracování svých os-
obních údajů. Veškeré informace o zpracov-
ání osobních údajů Správcem lze nalézt na
webu  www.vysmatyleto.cz. Souhlas dle to-
hoto odstavce se uděluje na dobu 5 let ode
dne ukončení této Soutěže. 

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:
10.1. Pořadatel je oprávněn ze Soutěže vyřa-

dit  Soutěžící,  kteří  nesplňují  podmínky
Soutěže  stanovené  těmito  Pravidly  anebo
platnými právními předpisy.

10.2. Pořadatel  nenese  odpovědnost  za  jak-
oukoliv  technickou  chybu  při  realizaci
Soutěže ani za řádné  doručení a uplatnění
Výhry. 

10.3. Pořadatel má právo konečného rozhod-
nutí ve všech záležitostech Soutěže, včetně
rozhodnutí o neudělení Výhry v Soutěži. 

10.4. Pořadatel má právo tuto Soutěž kdykoliv
bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prod-
loužit, odvolat a změnit její podmínky, a to i
bez udělení Výhry. 

10.5. Pořadatel je oprávněn kdykoliv kontrolo-
vat  pravdivost  veškerých  údajů,  které
Soutěžící  v rámci  svého  zapojení  do
Soutěže uvedli.

10.6. Soutěžící  nemá právo na náhradu nák-
ladů spojených s účastí v Soutěži, a to ani v
případě změny těchto Pravidel. 

10.7. Pořadatel  je  oprávněn  kdykoliv  jednos-
tranně  změnit  tato  Pravidla.  Není-li  ve
změně  Pravidel  uvedeno  jinak,  nabývá
změna  účinnosti  dnem  zveřejnění  změny
na 5.5.2024. 

10.8. Aktuální  a  předchozí  verze  těchto
Pravidel  jsou  v  plném znění  dostupná  na
www.vysmatyleto.cz/soutez. 

10.9. Jméno  Výherce  bude  zveřejněno  po
dobu jednoho měsíce od ukončení  soutěže
na www.vysmatyleto.cz.

10.10. Tato Pravidla jsou platná a účinná ode
dne 5.5.2024.


	1. Pořadatel Soutěže
	1.1. Společnost SASME Kultura s.r.o., se sídlem kpt. Jaroše 593, 432 01 Kadaň, IČO 039 49 869, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 35515 (dále jen „Pořadatel“), pořádá tuto spotřebitelskou soutěž s názvem „Soutěž o pobyt ve Villa Zoja na Bali v hodnotě 45.000 Kč“ (dále jen „Soutěž“), jejíž postup a podmínky upravují tato pravidla (dále jen „Pravidla“).

	2. Doba soutěže
	2.1. Soutěž probíhá v době od 11.05.2024 od 06:00 hod. do 22.06.2024 do 18:00 hod. na území České republiky (dále jen „Doba soutěže“).

	3. Soutěžící
	3.1. Soutěže se může zúčastnit každý spotřebitel (tzn. fyzická osoba, která nejedná v rámci své podnikatelské činnosti nebo v rámci samostatného výkonu svého povolání), který je oprávněn vlastnit osobní profil na sociální síti Instagram, tedy osoba starší 13 let (dále jen „Soutěžící“).
	3.2. Soutěžící mladší 15 let se mohou Soutěže zúčastnit pouze se souhlasem svého zákonného zástupce, který je povinen na žádost Pořadatele tento souhlas doložit (jak souhlas s účastí v Soutěži, tak i souhlas s Pravidly této Soutěže, včetně zpracování osobních údajů).
	3.3. Ze Soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele a osoby těmto osobám blízké podle § 22 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
	3.4. Podmínkou účasti v Soutěži je autentický osobní profil na sociální síti Instagram, splňující podmínky sociální sítě Instagram a plnění veškerých pravidel použití sociální sítě Instagram, po Dobu soutěže. Každý jednotlivý Soutěžící se smí Soutěže zúčastnit pouze s jedním autentickým profilem na sociální síti Instagram, který musí být funkční od okamžiku zapojení se do Soutěže až do okamžiku vypořádání Výhry. V případě porušení tohoto ustanovení bude Soutěžící ze Soutěže bez náhrady vyřazen.
	3.5. V případě, že se Soutěže účastní a vyhraje ji osoba, která nesplňuje Pravidla této Soutěže, Výhra jí nebude předána. V takovém případě platí, že Výhru získá další Výherce vylosovaný podle čl. 5 těchto Pravidel.
	3.6. Výherce bude vylosován dne 22.06.2024 v rámci programu hudebního festivalu „Vysmátý léto“.

	4. Princip Soutěže
	4.1. Do Soutěže se soutěžící zapojí tak, že:
	4.1.1. je návštěvníkem hudebního festivalu „Vysmátý léto“ (tj. vlastní vstupenku s platným QR kódem)
	4.1.2. v době soutěže se dostaví na hudební festival „Vysmátý léto“
	4.1.3. zároveň na sociální síti Instagram sleduje v době soutěže profil „@villazojabali“ dostupný na adrese: www.instagram.com/villazojabali (dále jen „Instagramový profil“).
	4.1.4. a nebo sleduje, či prokazatelně sdílí informaci v podobě příspěvku, statusu, či komentáře o festivalu nebo soutěži Vysmátý Léto na ostatních platformách jako Facebook, YouTube, TikTok, WhatsApp, WeChat, Telegram.

	4.2. Zakoupením vstupenky na hudební festival „Vysmátý léto“ a sledováním Instagramového profilu potvrzuje Soutěžící znalost a souhlas s těmito Pravidly a zavazuje se tato Pravidla bezvýhradně dodržovat a zároveň potvrzuje, že splňuje podmínky pro zapojení se do Soutěže a uděluje Pořadateli svůj souhlas se zpracováním osobních údajů v rozsahu a za podmínek dle čl. 9 těchto Pravidel.
	4.3. Zájemce je zařazen do Soutěže a stává se Soutěžícím okamžikem splnění podmínek Registrace pro zapojení se do Soutěže dle odstavce 4.x těchto Pravidel.
	4.4. Každý Soutěžící se může do Soutěže zapojit pouze jednou. Pořadatel si vyhrazuje právo kontroly dodržení této zásady pomocí technických i jiných prostředků a v případě jejího porušení, anebo důvodného podezření na její porušení či obcházení, je oprávněn vyřadit Soutěžícího ze Soutěže, a to se všemi jeho soutěžními Registracemi, případně mu nevydat Výhru, a to bez jakékoliv náhrady; rozhodnutí Pořadatele o takovém opatření je konečné a Pořadatel není povinen jeho důvody prokazovat.
	4.5. Zároveň již jednou udělené sledování Instagramového profilu není možné, jakkoliv měnit (např. dát „unfollow“ a následně po nějaké době Instagramový profil opět sledovat). Tato změna automaticky znamená vyloučení Soutěžícího ze Soutěže.
	4.6. Pořadatel nenese odpovědnost za technické problémy při přenosu dat elektronickými prostředky (např. sledování Instagramového profilu Soutěžícím se nepropíše do počtu sledujících na tomto profilu) či funkčnost instagramového profilu Soutěžícího.

	5. Vyhodnocení Soutěže
	5.1. Po uplynutí Doby soutěže sdělí oprávněný zaměstnanec Pořadatele Pořadateli celkový počet Soutěžících, tj. osob, které splnily podmínky Soutěže.
	5.2. Z celkového počtu Soutěžících bude vybrán jeden Výherce, tj. jedna platně zakoupená vstupenka (resp. páska na ruku, kterou obdrží soutěžící při vstupu na hudební festival „Vysmátý léto“). Výherce bude vybrán na základě losování, tj. náhodným výběrem z celkového počtu Soutěžících, a to následujícím způsobem:
	5.3. Pořadatel Soutěže vylosuje jedno číslo z celkového počtu Soutěžících,
	5.4. Soutěžící, jehož číslo pásky na ruku bude totožné s vylosovaným číslem, za současného splnění podmínky dle odst. 4. těchto Pravidel se stane výhercem (dále jen níže a výše jako „Výherce“).
	5.5. Losování proběhne za účasti veřejnosti – pomocí generátoru náhodných čísel (softwarové řešení).
	5.6. Pořadatel soutěže vyzve držitele vylosovaného čísla, aby se dostavil na Pořadatelem určené místo za účelem prokázání splnění podmínky sledování Instagramového profilu v Době soutěže, jak je uvedeno výše v těchto Pravidlech. Po ověření splnění těchto podmínek Registrace bude s Výhercem dohodnut další postup, včetně předání Výhry postupem dle čl. 7 těchto Pravidel.
	5.7. O losování a ověření splnění podmínek Soutěže bude sepsán písemný protokol.

	6. Výhra
	6.1. Výhrou v Soutěži je poukaz na pobyt ve „Ville Zoja“ na Bali pro 6 osob na 7 nocí v hodnotě 45.000 Kč (dále jen níže a výše jako „Výhra“). Výhra nezahrnuje jakékoliv náklady na cestovní výdaje (letenky, pojištění, doprava do místa, kde se vila nachází), Výhra rovněž nezahrnuje náklady na stravování a další cestovní výdaje (např. COVID pojištění, pojištění zavazadel, transfer na letiště, fakultativní výlety atd.).
	6.2. Do Soutěže je vložen 1 kus Výhry.
	6.3. Pobyt ve vile bude možné rezervovat ihned po obdržení Výhry.
	6.4. Výhra je platná od 22.06.2024 do 22.06.2025. Nejpozději do 22.06.2025 musí být Výhra uplatněna u Pořadatele a pobyt objednán. Po uplynutí shora uvedené lhůty nárok na uplatnění Výhry bez náhrady zaniká.
	6.5. Výherce uplatní Výhru prostřednictvím kontaktního e-mailu Pořadatele: info@vysmatyleto.cz. Výhru je možné uplatnit pouze jednorázově.

	7. Kontaktování Výherce a podmínky čerpání Výhry
	7.1. Pořadatel bude Výherce informovat o Výhře osobně v rámci předání Výhry, jak je stanoveno výše v těchto Pravidlech.
	7.2. V rámci losování bude Výherce za splnění podmínek Soutěže požádán, aby ve lhůtě 30 dnů sdělil Pořadateli na e-mail info@vysmatyleto.cz dodatečné informace o své osobě (zejm. jméno a příjmení, adresu trvalého bydliště, telefon a jméno, příjmení, adresu a kontaktní údaje zákonné zástupce, pokud bude Výherce mladší 15 let). Pokud Výherce ve lhůtě 30 dnů pracovních dnů nedodá Pořadateli doplnění těchto informací, Výhra propadne bez jakékoliv náhrady ve prospěch Pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším užití, včetně jejího udělení jinému, dolosovanému Soutěžícímu, se kterým si současně dohodne místo a čas osobního předání Výhry.
	7.3. S Výhercem si Pořadatel, příp. jím pověřený zaměstnanec následně dohodne způsob předání Výhry. Standardní způsob předání Výhry je vyzvednutí v centrále Pořadatele na adrese Kapitana Jaroše 593, 43201 Kadaň
	7.4. Výherce podepíše předávací protokol jako důkaz o převzetí Výhry. V případě, že se Výhercem stane osoba mladší 18 let, je předání Výhry podmíněno rovněž podpisem předávacího protokolu zákonným zástupcem Výherce. Pokud Výherce (nebo jeho zákonný zástupce) odmítne prokázat svou totožnost a/nebo podepsat předávací protokol, Výhra propadá bez jakékoliv náhrady Pořadateli, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším užití, včetně jejího udělení jinému, dolosovanému Soutěžícímu. Pokud Pravidla nesplní i tento náhradník, Výherce nebude určen a Výhra propadá k dalším marketingovým či charitativním účelům Pořadatele. Nedílnou součástí předávacího protokolu a podmínkou předání Výhry je i souhlas Výherce (či jeho zákonného zástupce) s pořizováním a šířením zvukových a obrazových záznamů z předání Výhry.
	7.5. V případě, že se do Soutěže v době jejího konání nezapojí žádný Soutěžící (popř. žádný Soutěžící nesplní podmínky pro zisk Výhry), Výhra propadá ve prospěch Pořadatele, který je oprávněn rozhodnout o jejím dalším užití.
	7.6. Výhra nebude udělena v případě, že Pořadatel zjistí nebo bude mít oprávněné a důvodné podezření na spáchání jakéhokoliv podvodného nebo nekalého jednání ze strany Soutěžícího či jiné osoby, která dopomohla danému Soutěžícímu k získání Výhry. Výhra v takovém případě propadne Pořadateli, který rozhodne o jejím dalším užití.

	8. Upozornění Výherce
	8.1. Výherce bere na vědomí, že hodnotu Výhry nelze vyplatit v hotovosti a Výhra není soudně vymahatelná a na Výhru není právní nárok.
	8.2. Pořadatel není vůči Soutěžícím nijak zavázán a Soutěžící nemají nárok na jiná plnění než ta, která jsou uvedena v těchto Pravidlech.
	8.3. Soutěžící nemůže nárokovat jinou Výhru než tu, která mu bude vydána a nemá nárok na reklamaci Výhry.
	8.4. Za kvalitu Výhry ručí její dodavatel.
	8.5. Pořadatel nenese žádnou odpovědnost za jakákoliv rizika a závazky související s užíváním Výhry.
	8.6. Nebezpečí škody na Výhře přechází na Výherce okamžikem předání Výhry Výherci.
	8.7. Pořadatel neodpovídá za plnění dodávaná třetími stranami.
	8.8. Podmínky uplatnění poukazu a dodání s tím souvisejících služeb se řídí těmito Pravidly.
	8.9. Pořadatel nenese odpovědnost za realizaci pobytu a jeho podmínky.
	8.10. Daň z Výhry hradí Pořadatel z vlastních prostředků, tj. daň z Výhry se neodečte z hodnoty Výhry. Výherce bere současně na vědomí, že s převzetím a užíváním Výhry mohou být spojeny povinnosti dle platných právních předpisů a zavazuje se tyto povinnosti respektovat a dodržovat.

	9. Zpracování osobních údajů
	9.1. Účastí v této Soutěži uděluje Soutěžící Pořadateli - společnosti SASME Kultura s.r.o., IČ 039 49 869, DIČ CZ03949869, se sídlem Kpt. Jaroše 593, Kadaň, 432 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 35515 (dále jen „Správce“) souhlas se zpracováním osobních údajů minimálně v tomto rozsahu: telefonní číslo, jméno a příjmení, údaj o zapojení se do Soutěže, datum a čas Registrace, IP adresa zařízení, ze kterého byla provedena Registrace (tj. byla zakoupena vstupenka a byl sledován Instagramový profil), údaj o věku osoby mladší 15 let, či o věku osoby starší 15, ale mladší 18 let, údaje nutné k identifikaci zákonného zástupce těchto osob, údaj o Výhře a jejím předání, další související komunikace, včetně případně dalších souvisejících údajů.
	9.2. Osobní údaje Soutěžících budou užity pro účel vedení Soutěže, zahrnující organizaci a vyhodnocení Soutěže, kontrolu Soutěže a předání Výhry.
	9.3. Právním titulem zpracování osobních údajů je souhlas Soutěžících.
	9.4. Doba zpracování osobních údajů se pro účely Soutěže určuje jako doba od okamžiku Registrace Soutěžícího do Soutěže až do okamžiku vypořádání Výhry (resp. odvolání souhlasu).
	9.5. Osobní údaje Soutěžích budou zpracovávány Správcem v souladu s platnými právními předpisy, a to po dobu trvání Soutěže a nejdéle pak po dobu šesti měsíců od ukončení Soutěže.
	9.6. Subjekt údajů (tj. Soutěžící) bere na vědomí, že má práva dle příslušné právní úpravy zakotvené v nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, tj. zejména bere na vědomí, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, zpracování je transparentní, a že má právo na informace a na přístup k osobním údajům, právo na ochranu svých osobních údajů, omezení zpracování svých osobních údajů, právo na výmaz svých osobních údajů (tj. právo být zapomenut). Subjekt údajů (tj. Soutěžící) má rovněž právo na přenositelnost osobních údajů, včetně profilování a právo na námitky proti zpracování založené na oprávněném zájmu.
	9.7. Poskytnutý souhlas může Soutěžící kdykoli odvolat, podat námitky, či uplatnit svá jiná, níže uvedená práva, a to zcela jednoduše, stačí Správce kontaktovat prostřednictvím e-mailové adresy: info@vysmatyleto.cz, pokud však Soutěžící souhlas odvolá před ukončením Soutěže (resp. před předáním Výhry), končí tím i jeho účast v Soutěži.
	9.8. Pokud je souhlas odvolán, bude zpracován pouze omezený rozsah osobních údajů, a to po omezenou dobu tří let pro účely ochrany práv Správce (tj. z důvodu případné kontroly ze strany dozorového orgánu, oproti tvrzeným nárokům, vymáhání pohledávek) z titulu oprávněného zájmu Pořadatele, déle pouze u Výherce, pokud to ukládá zvláštní právní předpis.
	9.9. Soutěžící má právo na informace o zpracování svých osobních údajů. Domnívá-li se Soutěžící, že dochází ke zpracování jeho osobních údajů v rozporu s ochranou osobního života nebo se zákonem, může požádat Správce o informace nebo o odstranění vadného stavu (zejména omezení zpracování, opravu, nebo smazání jeho osobních údajů). Správce lze kontaktovat na e-mailové adrese info@vysmatyleto.cz. Dozorovým orgánem je Úřad pro ochranu osobních údajů, na kterého se subjekt údajů (tj. Soutěžící) může rovněž obrátit.
	9.10. Soutěžící (příp. jeho zákonný zástupce) svojí účastí v Soutěži uděluje Pořadateli souhlas s užitím svých osobních údajů v rozsahu dle §77 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to především v tomto rozsahu; jméno a místo bydliště Soutěžícího (tj. Výherce) v médiích (včetně digitálních médií a sociálních sítí), propagačních a reklamních materiálech Pořadatele v souvislosti s touto Soutěží a propagací předmětu Soutěže. Výše uvedeným způsobem mohou být pořizovány a zveřejňovány i zvukové a obrazové záznamy Soutěžích. Tento souhlas se zpracováním osobních údajů uděluje Soutěžící svobodně, dobrovolně, ničím nepodmíněně a informovaně po seznámení se s výše uvedenými informacemi o zpracování svých osobních údajů. Veškeré informace o zpracování osobních údajů Správcem lze nalézt na webu www.vysmatyleto.cz. Souhlas dle tohoto odstavce se uděluje na dobu 5 let ode dne ukončení této Soutěže.

	10. Závěrečná ustanovení:
	10.1. Pořadatel je oprávněn ze Soutěže vyřadit Soutěžící, kteří nesplňují podmínky Soutěže stanovené těmito Pravidly anebo platnými právními předpisy.
	10.2. Pořadatel nenese odpovědnost za jakoukoliv technickou chybu při realizaci Soutěže ani za řádné doručení a uplatnění Výhry.
	10.3. Pořadatel má právo konečného rozhodnutí ve všech záležitostech Soutěže, včetně rozhodnutí o neudělení Výhry v Soutěži.
	10.4. Pořadatel má právo tuto Soutěž kdykoliv bez uvedení důvodu ukončit, zkrátit, prodloužit, odvolat a změnit její podmínky, a to i bez udělení Výhry.
	10.5. Pořadatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat pravdivost veškerých údajů, které Soutěžící v rámci svého zapojení do Soutěže uvedli.
	10.6. Soutěžící nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v Soutěži, a to ani v případě změny těchto Pravidel.
	10.7. Pořadatel je oprávněn kdykoliv jednostranně změnit tato Pravidla. Není-li ve změně Pravidel uvedeno jinak, nabývá změna účinnosti dnem zveřejnění změny na 5.5.2024.
	10.8. Aktuální a předchozí verze těchto Pravidel jsou v plném znění dostupná na www.vysmatyleto.cz/soutez.
	10.9. Jméno Výherce bude zveřejněno po dobu jednoho měsíce od ukončení soutěže na www.vysmatyleto.cz.
	10.10. Tato Pravidla jsou platná a účinná ode dne 5.5.2024.


